
BASIN BÜLTENİ

EYDK, İş Dünyasında Dönüşümü Hızlandırıyor: SKA Etki
Standartları Eğitimleri Üçüncü Dönem ile Devam Ediyor!

Etki Yatırımı Danışma Kurulu (EYDK), iş dünyasında dönüşümü hızlandırma
misyonuyla, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) Etki Standartlarının yönetimsel
süreçlere entegrasyonunu sağlamak amacıyla eğitim programlarına hız kesmeden
devam ediyor. Bu çerçevede EYDK, üye kurumlarından Etkiyap ve Sachi Consulting’in
eğitmenleriyle birlikte düzenlediği SKA Etki Standartları Eğitimi’nin üçüncüsünü,
Türkiye Sınai Kalkınma Bankası’nın (TSKB) ev sahipliğinde 9-11 Ekim 2024
tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirdi.

İklim Krizi ve Sosyal Zorluklara Karşı İş Dünyası Ön Planda

Günümüz dünyasında iklim krizi, ekolojik sorunlar, toplumsal eşitsizlikler ve ekonomik
zorluklar gibi çok yönlü krizlerle karşı karşıyayız. Bu zorlukların üstesinden gelmek ve
sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek, özellikle iş dünyasının sorumluluk alarak önemli bir rol
oynamasını gerektiriyor. 2015 yılında ilan edilen ve 2030 yılına kadar ulaşılması hedeflenen
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA), iş dünyasının bu krizlere karşı önceliklerini yeniden
belirlemesine yönlendiriyor.

SKA Etki Standartları, iş dünyasında sadece kâr odaklı bir yaklaşımı geride bırakarak, sosyal
ve çevresel etkiyi iş stratejilerinin merkezine almayı teşvik ediyor. Bu doğrultuda, UNDP
tarafından geliştirilen SKA Etki Standartları, şirketlerin ve yatırımcıların sürdürülebilirliği iş
modellerine entegre etmelerine rehberlik ediyor.

EYDK’dan SKA Etki Standartları ile Dönüşüm Hareketi

Global Steering Group for Impact Investment (GSG) Türkiye Ulusal Partneri olarak faaliyet
gösteren EYDK, bu dönüşümde önemli bir rol üstleniyor. EYDK, etki odaklı, yenilikçi ve
kapsayıcı bir ekonomi inşa etme vizyonuyla hareket ederek, iş dünyasında ölçülebilir sosyal
ve çevresel etki yaratmayı hedefliyor. Bu çerçevede EYDK, üyeleri için SKA Etki Standartları
Eğitimleri’ni zorunlu hale getirerek, tüm sektörlerde sosyal ve çevresel etkiyi ölçme ve
yönetme becerilerini geliştirmeye odaklanıyor.

EYDK Yönetim Kurulu Başkanı Şafak Müderrisgil, bu dönüşümün iş dünyası için önemini
vurgulayarak şunları söyledi: “EYDK, Türkiye'de kuruluşların kurumsal yapılarında sosyal ve
çevresel etki yönetimini entegre etmeye yönelik bir adım attı. "UNDP SKA Etki Standartları
eğitimini üyelerimize zorunlu hale getirdik. Bu adım, iş dünyasında sürdürülebilirlik bilincini
artırarak, gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakma hedefimizi güçlendirecek”.

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası Genel Müdür Yardımcısı Poyraz Koğacıoğlu banka olarak
bu eğitime ev sahipliği yapmanın kurumun vizyonu ile nasıl örtüştüğüne vurgu yaparak
şunları belirtti: “Sosyal etki yatırımları aracılığıyla toplumun ihtiyaçlarına duyarlı projelere
öncülük ederek, yerel kalkınmayı desteklemek ve sürdürülebilir bir ekonomik büyüme
sağlamak için önemli adımlar atıyoruz. Kurumların SKA’lar ile nasıl uyumlu hale getirileceği
konusunda bilgi ve beceriler kazandırmayı hedefleyen bu eğitim programı bankamızın
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasına da katkı sağlıyor.”

SKA Etki Standartları Eğitimi Üçüncü Dönemi Başarıyla Tamamlandı

EYDK, 2024 yılı itibarıyla üyeleri için “SKA Etki Standartları Eğitimlerini” başlattı. Eğitim
süreci, 13 Şubat 2024 tarihinde düzenlenen üst düzey yöneticilere yönelik bilgilendirme
oturumuyla başladı ve ardından Ankara ve İstanbul’da eğitim programları düzenlendi. 9-11
Ekim tarihleri arasında üçüncüsü gerçekleştirilen toplamda 2,5 gün süren eğitimde, özel ve
kamu sektöründe çalışan uzmanlar ile iş dünyasında çevresel ve sosyal etkinin yönetimini
merkeze alarak bu standartların Türkiye’de bir çalışma biçimi olarak benimsenmesine
öncülük etti.

Daha fazla bilgi almak için iletişim adresimizden bize ulaşabilirsiniz: iletisim@eydk.org.


